
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ул. Советская, д.32, село 
Черемшан, 423100 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ 

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән 
авылы, 423100 

 

 
тел./факс +7(84396)  2-59-00, email: cheremshan@tatar.ru, http://cheremshan.tatarstan.ru 

 
                22.12.2021 г.                                                                                                 №82                                                                                                  

 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 
               

 
О признании утратившим силу решение 
Совета Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан от 16 
марта 2007 года № 61 «О социальной 
поддержке специалистов муниципальных 
организаций, учреждений культуры, 
искусства и кинематографии» 

 
 
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30 

марта 2018 года № 195 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций  
бюджетной сферы, на которые распространяется  Единая тарифная сетка по оплате 
труда  работников бюджетной сферы», Уставом Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан,  Совет Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ:  

1. Признать утратившим силу решение Совета  Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан от 16 марта 2007 года № 61 «О социальной поддержке 
специалистов муниципальных организаций, учреждений культуры, искусства и 
кинематографии». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru.) и разместить на  официальном 
сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан  в информационно-
телекоммуникационной сети  Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Руководителя 
Исполнительного комитета района. 

 
 

Глава, председатель Совета,  
муниципального района                                                                          Ф.М. Давлетшин 

mailto:cheremshan@tatar.ru

